

Assentoft 2talbyg A/S

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 19 69 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assentoft 2talbyg A/S Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 26 19 69 81
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Buchsti Peter Krogh Sørensen Mikkel Hedegaard Sørensen
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af nybyggeri, til- og ombygninger samt reparationer indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.111 t.kr. mod 5.752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.110.990	5.752.492
1 Personaleomkostninger	-6.125.797	-5.434.790
Resultat før finansielle poster	985.193	317.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.236	52.628
Andre finansielle indtægter	23.938	22.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.080	-201.583
Resultat før skat	923.287	191.486
3 Skat af årets resultat	-206.481	-55.565
Årets resultat	716.806	135.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	716.806	135.921
Disponeret i alt	716.806	135.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	298.787	316.040
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	322.787	340.040
Anlægsaktiver i alt	322.787	340.040
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	80.000
Varebeholdninger i alt	80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.235.095	910.548
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.435	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.832.476	4.937.595
Andre tilgodehavender	209.773	109.726
Periodeafgrænsningsposter	0	31.250
Tilgodehavender i alt	11.335.779	5.989.119
Omsætningsaktiver i alt	11.415.779	6.069.119
Aktiver i alt	11.738.566	6.409.159

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.166.694	2.449.888
Egenkapital i alt	3.666.694	2.949.888
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.210	6.875
Hensatte forpligtelser i alt	12.210	6.875
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.787.014	1.042.772
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	160.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.462.078	395.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.645	979.940
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.146	5.148
Anden gæld	4.184.679	1.029.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.059.662	3.452.396
Gældsforpligtelser i alt	8.059.662	3.452.396
Passiver i alt	11.738.566	6.409.159

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.313.967	2.813.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.921	135.921
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.449.888	2.949.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.806	716.806
	500.000	3.166.694	3.666.694

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.280.336	4.696.878
Pensioner	748.193	663.360
Andre omkostninger til social sikring	62.499	54.133
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>34.769</u>	<u>20.419</u>
	<u>6.125.797</u>	<u>5.434.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.836	25.629
Andre finansielle omkostninger	<u>112.244</u>	<u>175.954</u>
	<u>135.080</u>	<u>201.583</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	201.146	5.148
Regulering af udskudt skat	<u>5.335</u>	<u>50.417</u>
	<u>206.481</u>	<u>55.565</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.787 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	80 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.935 t.kr.
Driftsmateriel	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier overfor leverandører for 406 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gældsforpligtelser til pengeinstitut. Gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.284 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 187 t.kr.
